

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**NRG Denmark A/S**  
Frederiksborggade 15, 1360 København K

**CVR-nr. 32 76 60 13**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019.



**Björn Anders Ekerheim**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NRG Denmark A/S Frederiksborggade 15 1360 København K
	CVR-nr.: 32 76 60 13
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Björn Anders Ekerheim Karl Erik Patrik Larsson Carl-Magnus Rolf Schwerin
<b>Direktion</b>	Björn Anders Ekerheim
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Lighthouse Group AB

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af personale og dermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.079 t.kr. mod 5.984 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 17 t.kr. mod -215 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.078.702</b>	<b>5.983.977</b>
1 Personaleomkostninger	-10.112.751	-6.068.897
<b>Driftsresultat</b>	<b>-34.049</b>	<b>-84.920</b>
Andre finansielle indtægter	71.526	167
Øvrige finansielle omkostninger	-20.875	-130.147
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.602</b>	<b>-214.900</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>16.602</b>	<b>-214.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	16.602	0
Disponeret fra overført resultat	0	-214.900
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.602</b>	<b>-214.900</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	1.350	1.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.350	1.350
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.350</b>	<b>1.350</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	545.922	818.686
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.053.641	5.345.298
Tilgodehavende selskabsskat	30.833	30.833
Andre tilgodehavender	7.626	0
Periodeafgrænsningsposter	442.955	146.198
Tilgodehavender i alt	7.080.977	6.341.015
Likvide beholdninger	409.492	42.314
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.490.469</b>	<b>6.383.329</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.491.819</b>	<b>6.384.679</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	65.187	48.585
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>565.187</b>	<b>548.585</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	660.757	810.560
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.383.215	3.507.967
Anden gæld	1.321.588	1.096.628
Periodaafgrænsningsposter	561.072	420.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.926.632	5.836.094
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.926.632</b>	<b>5.836.094</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.491.819</b>	<b>6.384.679</b>

**Noter**

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.513.295	5.711.163
Pensioner	407.029	235.031
Andre omkostninger til social sikring	139.971	75.911
Personalemkostninger i øvrigt	52.456	46.792
	<b>10.112.751</b>	<b>6.068.897</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 22	 9